



City of Rochester Hills  
Request for Proposals  
Tuckpointing, Stone Replacement and Masonry Repair  
RFP-RH-17-020  
Addendum #1

March 14, 2017

This document is considered Addendum #1 to the Request for Proposals – Tuckpointing, Stone Replacement and Masonry Repair – RFP-RH-17-020

Answers to submitted questions have been prepared and constitute Addendum #1 to the above captioned project.

**QUESTIONS AND ANSWERS**

**Question: For the scope of work, what will be the maximum elevation for tuckpointing or brick replacement and the size of the work on average?**

Answer: The tallest buildings the City has that would require work if needed, would be City Hall or the silo at the Museum. These buildings are approximately 20-30 feet tall.

**Question: Are we looking at smaller jobs, or are there a few bigger ones?**

Answer: It is anticipated that the work required would be more for smaller jobs. It is anticipated that these jobs would not require workers to be elevated.

Lisa Cummins, CPPB  
Purchasing Manager